
jednodenní program - frenštátsko
čtvrtek

návštěva polyfunkčního domu Trojanovice
a ranní káva a snídaně v kavárně trojkafe

www.trojanovice.info

556 835 022, 602 363 134

www.trojkafe.cz

552 303 939

snídaňové
menu zde 

Prohlédněte si náves obce Trojanovice se sousoším bači s ovečkami 
od Pavla Cupáka, můžete navštívit informační centrum obce, nakoupit 
regionální předměty a posnídat a dát si ranní kávu v kavárně Trojkafe
(snídaně se podávají do 10:30 hodin).

otevírací doba TIC Trojanovice
pondělí - pátek dopoledne 8:00-11:30 
pondělí - pátek odpolední viz QR kód
neděle červenec - srpen 12:30-17:00 

otevírací doba kavárny Trojkafe
pondělí - pátek  7:30 - 18:00
sobota - neděle 8:30 - 18:00

Hotel troyer - adventure golf 

Minigolfové 18 jamkové hřiště pod Pustevnami je zmenšeninou golfového 
hřiště s vyvýšeninami, dolíky, boulemi, písečnými pastmi nebo vodními jezírky. 
Hraje se na kvalitní umělé golfové trávě. Adventure golf je sport pro všechny 
věkové kategorie (děti od 3 let), který není náročný na fyzickou kondici.
Po hře si můžete dát oběd v zimní zahradě hotelové restaurace (denně 11-22).

www.troyer.cz
rezervace na
739 600 513



náš tip

www.trojanovice.cz

602 483 636

www.boruvkyzbeskyd.cz

732 867 113

jednodenní program - frenštátsko
čtvrtek

návštěva památníku bratří strnadlů a jana knebla

Na místě památníku, který v letech 1985-1989 postavila obec Trojanovice, 
stála dříve dřevěná chalupa z roku 1757. V ní se v roce 1866 narodil 
sochař Jan Knebl i jeho synovci: v roce 1906 spisovatel Bohumír Četyna, 
1910 malíř Antonín Strnadel, v roce 1912 spisovatel Josef Strnadel 
a v roce 1919 Václav Strnadel. V přízemí památníku je zachycena ve zkratce 
historie obce Trojanovice (např. kopie pečeti z roku 1766) a způsob života 
v minulosti. K vidění je také historický kroj, dvě sochařská díla od Jana Knebla 
(busta  spisovatele Bohumíra Četyny, alegorie hospodářské krize) a Valašský 
betlém z roku 1930 od Josefa Knězka. V roce 1998 byla poblíž památníku 
vystavěna roubená zvonička a v roce 2002 byla na místě stodoly přistavěna 
nová roubenka, která stojí na základech plánované hospodářské budovy 
a slouží jako místo pro výstavy nebo posezení.

Asi 100 m nad památníkem si můžete ve dvoře zakoupit čerstvě nasbírané
kanadské borůvky, které vyrostly a dozrály na horském slunci u nás
v Beskydech. Prodej probíhá přibližně od 8. července a do konce září.
Samosběr je možný v termínech uvedených na webu nebo FB - aktualizace 
nejpozději každou neděl na následující týden. Nákup natrhaných borůvek je 
vhodné si rezervovat (termín vyzvednutí, požadované množství).

termíny 
samosběru zde 

otevírací doba
celoročně vždy ve čtvrtek 15:00–18:00 nebo po telefonické domluvě 602 483 636

více informací
TIC Trojanovice


	Stránka 5
	Stránka 6

